
Sección: DESNUDO

Resultado Autor Obra Entidad

PRIMER PREMIO Righetti, Norberto Moebius 2 FotoGrupo Belgrano

Medalla de honor Farace, Ricardo Entre Glisinas FotoGrupo Belgrano

Medalla de honor Galanti, Alejandra R Extasis Foto Club Buenos Aires

Medalla de honor Maciel, Ricardo Siesta II Foto Club Buenos Aires

Medalla de honor Resta, Jorge Cala celeste FotoGrupo Belgrano

Medalla de honor Righetti, Norberto Danza Ucraniana FotoGrupo Belgrano

Medalla de honor Vazzana, Juan Piercing FotoGrupo Belgrano

Mención de Honor Garcia Calviello, Carlos Diva est 4 Foto Arte Digital Buenos Aires

Mención de Honor García, Isabel Intimidad Grupo Fotográfico Sur

Mención de Honor Insaurralde, Marcelo Horacio Lu Foto Arte Digital Buenos Aires

Mención de Honor Müller, Hans Silueta sensual Club Fotográfico Lanus

Mención de Honor Nasillo, Ruben La Vecina Grupo Fotografico Capital

Mención de Honor Nasillo, Ruben Tul Amarillo Grupo Fotografico Capital

Mención de Honor Resta, Jorge Who is who? FotoGrupo Belgrano

Mención de Honor Rozensztroch, Carlos Maia entrando... FotoGrupo Belgrano

Mención de Honor Sijerckovich, Ernesto Relax Grupo Fotográfico Imagen

Mención de Honor Vazzana, Juan Condena FotoGrupo Belgrano

JURADOS Ariel Gonzalez 

Eduardo Gomez 

Norberto Merello

Entidad Autor Obra Resultado

Club Fotográfico Lanus Müller, Hans Silueta sensual Mención de Honor

F.G. Nuevo F.C. Argentino Ciampagna, Agustín Sueño de verano Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Martínez, Gloria Brisas Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Martínez, Gloria Despertares Aceptada

Foto Arte Digital Buenos Aires Garcia Calviello, Carlos Diva est 4 Mención de Honor

Foto Arte Digital Buenos Aires Insaurralde, Marcelo Horacio Lu Mención de Honor

Foto Club Buenos Aires Galanti, Alejandra R Extasis Medalla de Honor

Foto Club Buenos Aires Maciel, Ricardo Liberacion Aceptada

Foto Club Buenos Aires Maciel, Ricardo Siesta II Medalla de Honor

Foto Club Buenos Aires Magrino, Horacio Espiando en la lluvia Aceptada

Foto Club Buenos Aires Nicoliello, Walter Dario En Egaña Aceptada

Foto Club C.A.F. Solis, Alba  Iris Melina V Aceptada

Foto Club Córdoba Moreschi, Martha Alicia Alto ego Aceptada

FotoGrupo Belgrano Farace, Ricardo Entre Glisinas Medalla de Honor

FotoGrupo Belgrano Ponce, Delia Te vi Aceptada

FotoGrupo Belgrano Resta, Jorge Cala celeste Medalla de Honor

FotoGrupo Belgrano Resta, Jorge Crisalida Aceptada

FotoGrupo Belgrano Resta, Jorge Who is who? Mención de Honor

FotoGrupo Belgrano Righetti, Norberto Danza Ucraniana Medalla de Honor

FotoGrupo Belgrano Righetti, Norberto Moebius 2 PRIMER PREMIO

FotoGrupo Belgrano Rozensztroch, Carlos Maia entrando... Mención de Honor

FotoGrupo Belgrano Vazzana, Juan Condena Mención de Honor

FotoGrupo Belgrano Vazzana, Juan Piercing Medalla de Honor

Grupo Fotografico Capital Eletto, Gabriel Seduccion en el aire Aceptada

Grupo Fotografico Capital Nasillo, Ruben Desperezo Aceptada

Grupo Fotografico Capital Nasillo, Ruben La Vecina Mención de Honor

Grupo Fotografico Capital Nasillo, Ruben Tul Amarillo Mención de Honor

Grupo Fotográfico Imagen Sijerckovich, Ernesto Relax Mención de Honor

Grupo Fotográfico Parque Donato, Cristina De a poco Aceptada

Grupo Fotográfico Sur García, Isabel Intimidad Mención de Honor

RESULTADOS COMPLETOS


